
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/174/2012 
RADY MIEJSKIEJ W WOLBROMIU 

z dnia 30 października 2012 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na rok 2012  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(tj. Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2009r. Nr 157 , poz. 1240) Rada Miejska w Wolbromiu uchwala,  

co następuje:  

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetu gminy Wolbrom na rok 2012, zgodnie z załącznikiem Nr 1.  

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetu gminy Wolbrom na rok 2012, zgodnie z załącznikiem Nr 2.  

§ 3. Dokonuje sie aktualizacji Tabeli Nr 2b do Uchwały Budżetowej Rady Miejskiej w Wolbromiu  

Nr XIX/102/2012 z dnia 27 stycznia 2012r., zgodnie z załącznikiem Nr 3.  

§ 4. Dokonuje sie aktualizacji Tabeli Nr 3 do Uchwały Budżetowej Rady Miejskiej w Wolbromiu  

Nr XIX/102/2012 z dnia 27 stycznia 2012r., zgodnie z załącznikiem Nr 4  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza sie Burmistrzowi Miasta i Gminy Wolbrom.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Wolbromiu  

Włodzimierz Żurek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 19 listopada 2012 r.

Poz. 6159



Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXVII/174/2012   

Rady Miejskiej w Wolbromiu   

z dnia 30 października 2012 r.  

 

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU GMINY WOLBROM NA ROK 2012  

  

Dział  
 

Treść  Zwiększenia  Zmniejszenia  

600  Transport i łączność  52.000,00  -  

 w tym: dochody bieżące  52.000,00  -  

 z tego: otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej  

(§ 0960)  

52.000,00   

Razem  52.000,00   
 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Wolbromiu  

Włodzimierz Żurek 
 

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXVII/174/2012   

Rady Miejskiej w Wolbromiu   

z dnia 30 października 2012 r.  

 

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU GMINY WOLBROM NA ROK 2012  

  

Dział  Rozdział  Treść  Zwiększenia  Zmniejszenia  

600   Transport i łączność  52.000,00  200.000,00  

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie  -  200.000,00  

  w tym: wydatki majątkowe inwestycyjne  -  200.000,00  

 60014  Drogi publiczne powiatowe  52.000,00  -  

  w tym: wydatki bieżące  52.000,00  -  

  z tego: wydatki statutowe  52.000,00   

710   Działalność usługowa  10.000,00  -  

 71014  Opracowania geodezyjne i kartograficzne  10.000,00  -  

  w tym: wydatki bieżące  10.000,00  -  

  z tego: wydatki statutowe  10.000,00  -  

750   Administracja publiczna  70.000,00  -  

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  70.000,00  -  

  w tym: wydatki bieżące  70.000,00  -  

  z tego: wynagrodzenia + składki  70.000,00  -  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa  

20.000,00  -  

 75412  Ochotnicze straże pożarne  20.000,00  -  

  w tym: wydatki bieżące  20.000,00  -  

  z tego: wydatki statutowe  20.000,00   

757   Obsługa długu publicznego  45.000,00  -  

 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów 
i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego  

45.000,00  -  

  w tym: wydatki bieżące  45.000,00  -  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6159



  z tego: obsługa długu  45.000,00  -  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  50.000,00   

 90095  Pozostała działalność  50.000,00   

  w tym: wydatki bieżące  50.000,00  -  

  z tego: wydatki statutowe  50.000,00   

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  5.000,00  -  

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  5.000,00  -  

  w tym: wydatkli bieżące  5.000,00  -  

  z tego: dotacje  5.000,00  -  

Razem  252.000,00  200.000,00  
 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Wolbromiu  

Włodzimierz Żurek 
 

Załącznik Nr 3  
do Uchwały Nr XXVII/174/2012   

Rady Miejskiej w Wolbromiu   

z dnia 30 października 2012 r.  

 

Tabela Nr 2b  
do Uchwały Budżetowej Nr XIX/102/2012  

Rady Miejskiej w Wolbromiu  

z dnia 27 stycznia 2012r.  

 
Plan wydatków majątkowych na 2012r.  

w zł  
  

 Nazwa  Wydatki razem, w tym  

 finansowane z udziałem 
środków Unii Europejskiej  

400  Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę  

13.300,00  -  

40002  Dostarczanie wody  13.300,00  -  

600  Transport i łączność  3.468.746,45  -  

60013  Drogi publiczne wojewódzkie  368.934,30  -  

60016  Drogi publiczne gminne  3.099.812,15  -  

700  Gospodarka mieszkaniowa  90.000,00  -  

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  90.000,00  -  

710  Działalność usługowa  12.000,00  -  

71012  Ośrodki dokumentacji geodezyjnej 

i kartograficznej  

12.000,00   

-  

750  Administracja publiczna  14.800,00  -  

75023  Urzędy gmin  14.800,00  -  

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa  

446.000,00  130.474,50  

75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej  

100.000,00   

75412  OSP  294.000,00  130.474,50  

75421  Zarządzanie kryzysowe  52.000,00  -  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6159



801  Oświata i wychowanie  18.102,00  -  

80101  Szkoły podstawowe  18.102,00  -  

852  Pomoc społeczna  48.100,00  -  

85219  Ośrodki pomocy społecznej  48.100,00   

900  Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska  

496.454,57  -  

90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód  431.622,73  -  

90095  Pozostała działalność  64.831,84  -  

926  Kultura fizyczna  305.126,00  305.126,00  

92695  Pozostała działalność  305.126,00  305.126,00  

Razem  4.912.629,02  435.600,50  
 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Wolbromiu  

Włodzimierz Żurek 
 

Załącznik Nr 4  
do Uchwały Nr XXVII/174/2012   

Rady Miejskiej w Wolbromiu   

z dnia 30 października 2012 r.  

 

Tabela Nr 3  

do Uchwały Budżetowej Nr XIX/102/2012r.  

Rady Miejskiej w Wolbromiu  

z dnia 27 stycznia 2012r.  

Przychody i Rozchody  Budżetu Miasta i Gminy  Wolbrom  na 2012 rok  

1. DOCHODY OGÓŁEM:       57.900.306,10  

2. WYDATKI OGÓŁEM:        56.924.587,74  

3. NADWYŻKA (1-2)                    975.718,36  

4. PRZYCHODY BUDŻETU     1.175.001,64  

z tego:  

- wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku  

bieżącym budżetu wynikająca z rozliczeń kredytów i pożyczek  

z lat ubiegłych     1.175.001,64  

5. ROZCHODY BUDŻETU        2.150.720,00  

z tego:  

- spłata zaciągniętych pożyczek           250.720,00  

- spłata  zaciągniętych kredytów       1.900.000,00  

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Wolbromiu  

Włodzimierz Żurek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6159


		2012-11-19T14:38:08+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




